
 

 
Stránka 1 z 1 

SNO/Otr/2020/36/vrtací systémy-COS 

  
 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 2  

k Veřejné zakázce  

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:   47813750 

Zastoupena:  MUDr. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Dodávka vrtacího systému pro velké  

a malé kosti pro COS“ 

  

Číslo spisu: SNO/Otr/2020/36/vrtací systémy-COS 

Číslo zakázky: P20V00000299 

Číslo zakázky: P20V00000300 (Část 1.) 

Číslo zakázky: P20V00000301 (Část 2.) 

 (dále jen „VZ“) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené Veřejné zakázky tyto 

informace k zadávací dokumentaci. 

 

DOTAZ č. 1 

 

Bude zadavatel v části „Dodávka vrtacího systému pro malé kosti“ akceptovat nabídku modulárního 

systému s přímým elektrickým napájením pomocí ovládací konzole s dig. displejem (dotykovou 

obrazovkou) a propojovacím kabelem při splnění ostatních technických parametrů? 

Odůvodnění: 

1. Moderní a žádaný systém s vysokou spolehlivostí, stabilním výkonem bez nutnosti nabíjení a 

rizika snižování kapacity baterií. 

2. Snadnější a méně nákladná sterilizace (1 kabel vs. 2 baterie s příslušenstvím). 

3. Stabilní a dlouhodobý výkon při náročných zákrocích. 

4. Universálnost systému – ke konzoli lze připojit další motory s nástavci v různé kombinaci a to 2 

současně. 

 

ODPOVĚĎ č. 1 

 

 

Ne, zadavatel trvá na svém požadovaném technickém řešení.  
 

 

V Opavě  

 

 

 

 

   _______________________________ 

      Ing. Karel Siebert, MBA 

             ředitel 


		2020-11-04T07:59:06+0100
	Ing. Karel Siebert, MBA




